采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1
广西政采

[2025]22781
号-001

广西华盛集团茅
桥工贸有限责任
公司自治区本级
及南宁市本级预
算单位印刷服务

- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 1 项 10000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 8 项 1000.00

合同总价（元） 18000.00

合同总价（大写） 壹万捌仟元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  刑罚执行工作常用制度汇编 400本*45.00元/本=18000.00元 

2 增值服务（2）  具体规格详见附件清单 

3 增值服务（3）  具体规格详见附件清单 

合同总价：（大写） 壹万捌仟元整 ，（小写）  18000.00 元

二、付款方式

付款方式： 

（一）、服务条款

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均
匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致
时，以要求较高者为准。

（二）、印刷品交付与验收

1、交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点： 广西桂林市七星区横塘路29号 ，运费由 乙 方承
担。

交货期： 下单之日起20天